АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.07.2015        №  330-р

станица Выселки

О вводе режима «Повышенная готовность» для служб

жизнеобеспечения к реагированию на предупреждение и

ликвидацию возможных чрезвычайных ситуаций связанных с

установившейся высокой средне суточной температурой воздуха

на территории муниципального образования

Выселковский район

На основании Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и тех-

ногенного характера», руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 6 ок-

тября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», Решением комиссии по предупрежде-

нию и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопас-

ности муниципального образования Выселковский район от 27 июля 2015 года

№ 11, в связи с установившейся высокой средне суточной температурой возду-

ха на территории муниципального образования Выселковский район:

1. Ввести с 27 июля 2015 года на территории Выселковского района ре-

жим «Повышенная готовность» муниципального характера для оперативного

реагирования на возможные чрезвычайные ситуации, связанные с пожарной

безопасностью в связи с установившейся высокой средне суточной температу-

рой воздуха.

2. ООО «Редакция газеты «Власть Советов» (Писаренко) опубликовать

настоящее распоряжение в газете «Власть Советов».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на за-

местителя главы муниципального образования Выселковский район В.В. Коно-

ненко.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Выселковский район        С. И. Фирстков